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3510-80

協定通路

3510-76

1281

3510-79

3510-58

記号 境 界 標 の 種 類

金 属 鋲

金 属 標

コンクリート杭

計 算 点

座 標 求 積 表

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn
SM5 495.104 500.064 2346.800352

SM6 495.953 498.253 -429.992339
K2 494.241 493.576 -3799.054472

K3 488.256 495.699 -1658.608854
K7 490.895 502.956 1737.210024

C28 491.710 502.667 183.473455
CL2-9 491.260 501.435 1701.870390

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡
坪　数 

81.698556
40.8492780

40.84
12.35

3510-77有効宅地

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

K1 496.895 500.830 2125.021690
SM6 495.953 498.253 -892.371123

SM5 495.104 500.064 -2346.800352
CL2-9 491.260 501.435 -1701.870390

C28 491.710 502.667 2832.528545
倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

坪　数 

16.508370

8.2541850
8.25

2.49

3510-77提供部分

座 標 求 積 表

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

K3 488.256 495.699 -3967.079097
K4 482.892 497.601 -1215.141642

K5 485.814 505.519 3504.763227
K6 489.825 504.047 2561.062807

K7 490.895 502.956 -789.137964
倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

坪　数 

94.467331

47.2336655
47.23

14.28

33510-78

座 標 求 積 表

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn
SM8 498.299 504.668 440.070496

K9 497.360 502.101 -3070.347615
C34 492.184 503.961 -2381.719686
CL2-11 492.634 505.193 2174.350672

SM7 496.488 503.818 2854.128970
倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

坪　数 

16.482837

8.2414185
8.24

2.49

3510-80提供部分

座 標 求 積 表

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn
K1 496.895 500.830 -3237.865950

K7 490.895 502.956 -3555.898920
K6 489.825 504.047 239.422325

K8 491.370 504.253 3799.546355
K9 497.360 502.101 2774.108025

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡
坪　数 

19.311835
9.6559175

9.65
2.91

3510-81

4.0
1

4.
01

4.
01

地番

所在

ＴＥＬ０３(３９３７)５６９３　ＦＡＸ０３(３９３７)５６９４

東京都板橋区徳丸３丁目３７番１７－３０７号

有 限 会 社 泰斗 測量

縮尺

図名

作成

１／１００

練馬区大泉町二丁目

３５１０番７７ほか２筆

敷 地 参 考 図

令和元年１０月４日

金属標 金属標

金属標

金属標

SM5

SM6

K2

K3 K7

C28CL2-9

3510-77有効宅地

4m
0 8

1m31

0
m8
6

7m72

6m
35

2m00

4m98 K1

3510-77提供部分

2m74

5
m5
0

K9

K6

K8

C34

1m35

0m
86

1m52

1m
55

5
m5
0

SM8

CL2-11

SM7

3510-80提供部分

2m73

4m
0
9

2m
00

1m31

K4 K5

33510-785 m
69

4
m2
7

8m43

CL1

CL2

2.00 2.00

3510-81


